



By bagna tętniły życiem!

Chyrzyno 1 | 69-113 Górzycza | tel. (+48) 95 7524016, 95 7524027 | fax. 95 7524027 wew. 216 | www.pnujsciewarty.gov.pl |
e-mail: sekretariat@pnujsciewarty.gov.pl

Chyrzyno, dnia 11 sierpnia 2016 r.

N.220.1.2016

PROTOKÓŁ ZE SPOTKANIA Z WYKONAWCAMI

spisany w dniu 11.08.2016 r. ze spotkania Zamawiającego z Wykonawcami w związku z prowadzonym postępowaniem na opracowanie pełno branżowego projektu budowy i wykonania wystaw - Ośrodka muzealno-edukacyjnego wraz z zapleczem administracyjnym oraz technicznym wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę

Na spotkaniu obecni byli przedstawiciele Zamawiającego w składzie:

1. Roman Skudynowski – przewodniczący Komisji Przetargowej
2. Magdalena Jankowska - Sekretarz Komisji Przetargowej
3. Jacek Juskowiak – Członek Komisji Przetargowej

W zebraniu wzięli udział przedstawiciele trzech Wykonawców.

W dniu 11.08.2016 r. (czwartek) o godz. 12:00 w siedzibie Zamawiającego (sala konferencyjna) odbyło się zebranie Wykonawców w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz dokonania wizji lokalnej terenu objętego zamówieniem na opracowanie pełno branżowego projektu budowy i wykonania wystaw - Ośrodka muzealno-edukacyjnego wraz z zapleczem administracyjnym oraz technicznym wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowę.

Członkowie Komisji Przetargowej przedstawili Wykonawcom informacje, które zostały określone w SIWZ, stanowiące szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Przewodniczący Komisji Przetargowej poinformował wykonawców, iż do tej pory były trzy tury pytań i odpowiedzi, a wszystkie pytania i odpowiedzi zostały zamieszczone na stronie internetowej Parku Narodowego „Ujście Warty” www.4bip.pl i przesłane pytającemu. Pytania zadawane przez wykonawców w trakcie spotkania:

1. Pytanie: dotyczące możliwości łączenia doświadczenia i kwot jakimi musi wykazać się wykonawca przedstawiając swoje doświadczenie, czy wartości dotyczą każdej usługi, czy sumarycznie dwóch usług?
Odpowiedź: Kwota 500 000,00 zł dotyczy sumarycznie dwóch usług i w tym zawiera się 200 000,00 zł na elementy multimedialne. Analogicznie należy rozumieć wartość usług budowlanych – 3 000 000,00 zł sumarycznie dwie usługi.
2. Pytanie: w jakim stopniu szczegółowości muszą być wykonane projekty multimediiów np. scenariusze, layouty?
Odpowiedź: Stopień szczegółowości powinien być taki, aby przyszłemu wykonawcy zapewnić wszystkie niezbędne instrumenty do wykonania przedsięwzięcia.
3. Pytanie: dotyczące potencjału osobowego – dot. pkt. 7.2.3. ppkt. c SIWZ czy osoba odpowiedzialna za projekt grafiki 2D i 3D – grafik powinien sporządzić wizualizację – przedstawić graficznie, czy pod kątem multimediiów?
Odpowiedź zostanie udzielona w późniejszym terminie o czym obecni na sali wykonawcy zostali poinformowani przez Przewodniczącego Komisji Przetargowej.
4. Pytanie: Czy Park dostarczy treści merytorycznych – konsultacje w sprawie treści merytorycznych?
Odpowiedź: Po wyłonieniu wykonawcy zostaną wyznaczone osoby, które będą kontaktowały się z wykonawcą w sprawach merytorycznych.



5. Pytanie: Czy Park posiada prawo do dysponowania nieruchomością gruntową?
Odpowiedź: Tak, Park posiada prawo do dysponowania niniejszym gruntem.
6. Pytanie: Czy asekuracyjnie Park posiada w dokumentacji jakiś zapis, który przewiduje możliwość opóźnienia terminu realizacji przedsięwzięcia?
Odpowiedź: Termin planowanej realizacji jest do końca 2019 roku i jest to termin optymalny i możliwy do realizacji.
7. Pytanie: Czy Park nabył prawa autorskie do koncepcji?
Odpowiedź: Tak, takie prawa zostały nabyte.
8. Pytanie: Czy termin wykonania obejmuje również uzyskanie pozwolenia na budowę?
Odpowiedź: Tak, termin wykonania obejmuje również czas niezbędny na uzyskanie pozwolenia na budowę.
9. Pytanie: Czy pliki będą dostępne w formacie edytowalnym – dwg, trm?
Odpowiedź: Tak, będą dostępne w formacie edytowalnym.

Następnie Członkowie Komisji Przetargowej wraz z Wykonawcami dokonali wizji lokalnej terenu objętego przedmiotem niniejszego zamówienia.

W trakcie spotkania oraz po dokonaniu wizji lokalnej przyszłego placu budowy nie zostały zadane żadne pytania przez Wykonawców.

Ustalono, że pytania zostaną przekazane Zamawiającemu w terminie późniejszym.

Załączniki:

1. Lista obecności Wykonawców obecnych na zebraniu.

Na tym protokół zakończono i podpisano w składzie:

1. Roman Skudynowski
2. Magdalena Jankowska
3. Jacek Juskowiak

Do wiadomości:

DYREKTOR
Parku Narodowego UJŚCIE WARTY
mgr Konrad Wypychowski